
CENA 20 DINPoštnina plačana •»> gotovini

URADNI LIST
LJUDSKE REPUBLIKE SLOVENIJE

v;

Leto XV V LJUBLJANI, dne 27. februarja 1958 Številka 6

VSEBINA:
28. Odlok o določitvi zavodov in organizacij, ki volijo člane 

v Svet za znanost LR Slovenije.

29. odločba o razrešitvi in imenovanju Komisije Izvršnega 
sveta za odlikovanja.

30. Odločba o imenovanju Komisije za uslužbenske zadeve 
LRS.

31. Odločba o dopolnitvi odločbe o sestavi Sveta za znanost 
LRS.

32. Odločba o določitvi organa za imenovanje izpitne komi­
sije za strokovne tepite za upravne uslužbence.

33. Odredba o cestnem prometu na novem cestnem odseku 
Čatež—Smednik in Ivančna gorica—Škofljica ceste I. reda 
Ljubljana—Zagreb (Bregana).

Odloki ljudskih odborov:
12. Odlok o spremembi In dopolnitvi odloka o gradbenih oko­

liših v občini Cerknica.
13. Odlok o dopolnitvi odloka o gradbenih okoliših v občini 

Ljubljana—Šentvid.
14. Odlok o začasnem financiranju proračunskih potreb okraja 

Trbovlje za čas od 1. januarja do »1. marca 1958.

28.

Na podlngri zadnj'eiga odstavka 14. člena zakona 
o upravnih organih v Ljudski republiki Sloveniji 
(Uradni list LRS, št. 13-45/56) v zvezi s 4. členom za­
kona o ustanovitvi Sveta za znanost LR Slovenije 
(Uradni list LRS, št. 43-189./57) je Izvršni svei Ljud­
ske skupščine LR Slovenije izdal

ODLOK
n določitvi zavodov in organizacij, ki volijo člane 

v Svet za znanost LR Slovenije

. I
Razen zavodov in organizacij, za katere je to 

določeno v 4. členu zakona o ustanovitvi Sveta za 
znanost LR Slovenije, voli v Svet za jnanost enega 
člana tudi Zveza študentov Jugoslavije — Univerzi­
tetni odbor Ljubljana.

U
Ta odlok velja takoj.

St. 01-36/2-5'

Ljubljana, dne 25. februarja 1958.

Izvršni svet Ljudske skupščine 
Ljudske republike Slovenije

Sekretar: Predsednik:
Niko Šilih 1. r. Boris Kraigher 1. r.

29.

Na podlagi 44. člena uredbe o organizaciji in de­
lu Izvršnega sveta (Uradni list LRS, št. 20-88/56) je 
Izvršni svet Ljudske skupščine Ljudske republike 
Slovenije

odločil:

I. Predsednik in člana Komisije Izvršnega sveta 
za odlikovanja se razrešijo.

II. V Komisijo Izvršnega Sveta za odlikovanja se 
imenujejo:

za predsednika:
Niko Šilih, član Izvršnega sveta Ljudske skup­

ščine LRS; . ,
za člane:
Rudolf Ganzitti, predisednik Republiškega 

odbora sindikatov gradbenih delavcev, Ljubljana,
Jože K 1 a d i v a r , uslužbenec CK ZKS, Ljub­

ljana,
Ljubo Mlakar, direktor Semenarne za Slove­

nijo, Ljubljana,
Ivan Novak — Očka, član Revizijske komisije 

pri Predsedstvu SZDL, Ljubljana,
Mirko Zlatnar, organizacijski sekretar SZDL, 

Ljubljana; t
za tajnika:
Tone Bučar, načelnik personalnega oddelka v 

Administrativnem sekretariatu Izvršnega sveta.
Št. 01-383/1-58
Ljubljana, dne 25. februarja 1958.

Izvršni svet Ljudske skupščine 
Ljudske republike Slovenije

Sekretar: ' Predsednik:
Niko Šilih 1. r. Boris Kraigher. 1. r.



Stran 70 URADNI UST LRS St. 6 — 27. II. 195S|

30.
Na podlagi 3. člena uredibe o ustanovitvi Komi­

sije za uislužibenske zadeve LRS (Uradni list LRS, 
št. >/5«) je Izvršni svet Ljudske skupščine LR Slo­
venije

odločil:

V Komisijo za uslužbenske zadeve LRS se ime­
nujejo:

1. za predsednika: Vladko Majhen, član Iz- 
. vršnega sveta Ljudske skupščine LllS;

2. za stalne člane:
• Avgust Bračič, načelnik Oddelka za tehnično 
pomoč,

Minko Hočevar, pomočnik sekretarja v Se­
kretariatu Izvršnega sveta za splošne gospodarske 
zadeve,

Fedor Kovačič, pomočnik državnega sekre­
tarja v Državnem sekretariatu za finance LRS,

Rudo Peternel, svetovalec Izvršnega sveta 
Ljudske skupščine LRS,

Ferdo Setr a jčič, sekretar zo narodno obram­
bo LRS,

Peter Zorko, pomočnik državnega sekretarja 
v Državnem sekretariatu za notranje zadeve LRS;

3. za tajnika:
Bogo Ogrin, svetnik v Sekretariatu Izvršnega 

sveta za občo upravo.
St. 01-3W3-58
Ljubljana, dne 25. februarja 1958.

Izvršni svet Ljudske skupščine 
Ljudske republike Slovenije

Sekretar: Predsednik:
Niko Šilih 1. r. Boris Kraigher 1. r.

, 3t.
Na podlagi 13. člena zakona b upravnih organih 

v Ljudski republiki Sloveni ji (Uradni list LRS, štev. 
15-45/56) v zvezi s 4. členom zakona o ustanovitvi 
Sveta za znanost LRS (Uradni last LRS, št. 43-189i/5i7) 
in s I. točko odloka o določitvi zavodov in organiza­
cij, ki volijo člane v Svet za znanost LRS (Uradni 
list LRS, št. 6/58) je izdal Izvršni svet Ljudske skup­
ščine LR Slovenije'

ODLOČBO
o dopolnitvi odločbe o sestavi Sveta za znanost LRS

Odločbo o sestavi Sveta za znanost LRS (Uradni 
list LRS, št. 47-219/57) se dopolni tako, da se v točki 
1-6 doda na koncu nova točka 16., ki se glasi:

»16. Lojze Skok, absolvent elektrotehnike, iz­
voljen od Zveze študentov Jugoslavije — Univerzi­
tetnega odbora Ljubljana«. __

Njegova mandatna doba traja do konca leta 1958.
Št. 01-36/3-58
Ljubljana, dne 25. februarja 1958,

Izvršni svet Ljudske skupščine 
Ljudske republike Slovenije

Sekretar: Predsednik:
Niko Šilih 1. r. Boris Kraigher 1. r.

32.
Na podlagi drugega odstavka 174. člena zakona o 

javnih uslužbencih (Uradni list FLRJ, št. 53-06437) 
je Izvršni svet Ljudske skupščine Ljudske republike 
Slovenije

odločil:

1. Izpitno komisijo za strokovne izpite za upravne 
uslužbence imenuje Sekretariat Izvršnega sveta za 
občo upravo.

2. Ta odločba velja od dneva objave v »Uradnem 
listu LRS«.

Št. 01-384/1-58

Ljubljana, dne 25. februarja 195t

Izvršuj svet Ljudske skupščine 
Ljudske republike Slovenije

Sekretar: Predsednik:
Niko Šilih 1. r. Boris Kraigher 1. r.

33.
Na podlagi 36. člena in v zvezi z 2. členom uredbe 

o prometu na javnih cestah (Uradni list FLRJ, šte­
vilka 51-462/56), 3. člena in prvega odstavka 141. člena 
temeljnega zakona o prekrških (Uradni list FLRJ, 
št. 46-428/51 in št. 58-633/55) ter 20. člena zakona o 
upravnih organih LR Slovenije (Uradni list LRS, 
št. 13-45/56) izdaja Državni sekretariat za notranje 
zadeve LRS v sporazumu s Sekretariatom Izvršnega: 
sveta za promet in s pritrditvijo Izvršnega sveta 
Ljudske skupščine LR Slovenije

* ODREDBO
o cestnem prometu na novdn cestnem odseku
Čatež—Smednik in Ivančna gorica—Škofljica 

ceste I. reda Ljubljana—Zagreb (Bregana)
L

1. Po novem cestnem odseku Čatež (km 8.600) 
Smednik (km 28.060) in Ivančna gorica (km 81.200) —! 
Škofljica (km 100.600) ceste I. reda Ljubljana—Zagreb 
(Bregana) (v nadaljnjem besedilu; »avtomobilska: 
proga«) smejo voziti le motorna vozila in avtomobil' 
ski priklopniki iz 2. člena pravilnika o registriranju 
motornih vozil in avtomobilskih priklopnikov (Urad-j 
ni list FLRJ, št. 24-267/52), in motorna kolesa, kii imaju 
motor do 50 em3 (mopedi in kolesa s pomožnim mo­
torjem). '

2. Kdor uporabi na avtomobilski progi vozilo, ki 
ne sme voziti po tej progi, se kaznuje po 1. točki 
30. člena uredbe o prometu na javnih cestah (Uradni 
list FLRJ, št. 51-462i/50).

3. Kdor goni ali vodi živino, drobnico ali čreda; 
živine po avtomobilski progi, se kaznuje z denarna; 
kaznijo 300 dinarjev.

Kdor hodi po avtomobilski progi, se kaznuje 2 
denarno kaznijo 200 dinarjev.

Uslužbenci ljudske milice so pooblaščeni, da srn n 
jo izterjati denarno kazen iz prednjih dveh odstavkol 
na kraju samem.



ii št. 6 — 27. II. 1956 URADNI LIST LRS Stran 71

4. la odredba velja od dneva objave v »Uradnem 
listu LRS«.

St. 1 V/a-104/5-57
Ljubljana, dne 19. septembra 19*57.

Državna sekretariat 
za notranje zadeve LRS 

Državni sekretar:
Mitja Ribičič 1. r.

Izvršni »vet Ljudske skupščine LRS je dal pritrdi­
tev k tej odredbi na svoji seji dne 21. februarja 1956.

Odloki ljudskih odborov
12.

Na podlagi 2. odstavka 15. člena in 4. točke 64. 
člena zakona o okrajnih ljudskih odborih (Uradni 
list LRS, št. 19-69/52.) im 2. člena zakona o uporabi 
Zemljišč za gradbene namene (Uradni list LRS, štev. 
13-46/5h) je okrajni ljudski odbor Ljubljana po pred­
logu občinskega ljudskega odbora Cerknica na seji 
okrajnega zbora in na seji zbora proizvajalcev dne 
3l. decenlbra 1957 sprejel

ODLOK
o spremembi in dopolnitvi odloka o gradbenih 

okoliših v občini Cerknica

1. člem
Odlok o gradbenih okoliših v občini Cerknica 

(Uradni list LRS, št. 7-31/37) se dopolni tako, da se 
Za 2. odstavkom 3. členu doda 3. odstavek, ki se glasi:

Zemljišča, ležeča v k. o. Rakek z mejo. ki poteka 
j z izhodiščno točko na Postonjsiki cesti, gre po zahodni 

lueji pare. št. 565, nato pravokotno čez pare. št. 565 
do 536, po južnih mejah pare. št.' 538 ;m 335 preko 
Poti v Škocjan, pare, št. 79, po njeni vzhodni meji in 

■ vzihodni meji pare. št. 75 do severovzhodnega roba 
Pare. št. 71/1, nato pravokotno preko pare. št. 67—87, 
Po mejah pokopališča pare. št. 88/2, preko pare. št. 
^1/1 do vzhodne meje pure. št. 95, po južmih mejah 
Pare. št. 40/1, 40/2, 40/3 in 189/2 preko pare. št. 126, 
185/1, 182/1 im 181 do poti na Kilovec, pip poti na Ki- 
lovec do zahodnega robu pare. št. 175/1, preko pare.

174, 173, 172 in 171 preko železniške proge Ljub- 
Uana— Postojna, po vzhodni meji železniške parcele 
do južne meje pare. št. 194/2, po njeni meji in juž- 
"ih mejah pa.rc. št. 194/1, 195/3 in 195/4 Ob vzhodni 
pae.ji pare. št. 195/4 poteka nadalje do pare. št. 1809/12 
'n po južn: meji te parcele; nato poteka meja proti 
jugovzhodu do pare. št. 1860 in ob njej do pare. št. 
1862, zajame to in teče dalje do pare. št. 1861 m ob 
'‘jeni severni meji zavije proti zahodu do pare. št. 
{869, kjer zavije proti severu in teče do |A>t: pare. 
št- 995/145. Ob severni meji poti pare. št. 993/145 po- 
teka do pare. št. 993/143 ter obrne prot: severu in 
v°di do severnovzhodnega vogala pare. št. 993/142, gre 
Preko pare. št. 993/96. preko poti pare. Št. 993/146. po 
Se‘vernih mejah pare. št. 1086. 1087/1 in 1087/2. preko 
Pare. št. 993/70, po. poti pare. št. 995/149 in 993/168, 
Preko pare. št. 993/66 do vzhodne meje železniškega

zemljišča, po tej meji proti severu do pare. št. 1145/2, 
nato proti zahod« preko železniške proge Ljublja­
na-—Postojna, preko pure. št. 1146/3, 1152/4, 1152/1, 
1153/2 iin 1156/1, preko poti pare. št. 1808/5, preko 
pare. št. 1153/1, 1158 in 1159/1 do meje k. o. Rakek in 
k. o. Unec, po tej meji proti jugu do poti pare. št. 
1808/3, preko te poti im pare. št. 989/2, 946/2, 946/3, 
945/2, 944/1, 943, 942/1, 941/2, 940, 938, 937, 935, 931, 
932, 927/1, 906, 905 in 903/2 preko Vrtne ulice, preko 
pare. št. 887, 888, 889, 891, 892, 277, 830, 848, 847, 846, 
843, 842/1, 841, 840 im 839, nulo po zahodni meji pare. 
št. 855 do Poistojmske ceste im po njej do izhodiščne 
točke.

Zemljišča v tem gradbenem okolišu se smejo upo­
rabiti tako, kot je z legendo označeno v grafičnem 
prikazu.

2. člen
4. člen se spremeni tako, da se glasi:
Zemljišč« v gradbenem okolišu se smejo upora­

biti v gradbene namene, in sicer:
1. Novo d el a v s ko-uisl užb e ns ko naselje in imdivi- 

dualma gradnja:
Zemljišče obsega ca 70 m širok pas, pare. št. 2387 

na podnožju Slivnice vzdolž tovarniških objektov, ki 
sega od bivšega živinskega hleva do severne meje 
tovarniških objektov, nadalje zemljišče, obstoječe iz 
osnovnih pare. št. 551 im 552 z vsemi poddelitvanji, le­
žeče tik ob cesti II. reda Rakek—Lož, pare. št. 2730/1.

/ Zemljišča v temi gradbenem okolišu so določena 
za individualno zazidavo, zlasti za delavsko-uslužlbem- 
ske stanovanjske ’ potrebe.

2. Javne zgradbe:
Zemljišču so zajeta v trikotu med republiško cesto 

II. reda Rakek—Lož, okrajno cesto III. reda Cerkni­
ca—Begunje in jedro naselja, izivzeihši osnovni pare. 
št. 551 in 552 in iz teh nastalih poddelitev ter pare. 
št. 555 , 556, 557, 558, 559, 560 in 561, ki leže ob cesti 
-II. reda Rakek—Lož pare. 2730/1.

Zemljišča v tem gradbenem okolišu so določena 
za zidanje objektov javnega pomena, kot so na pri­
mer šola. sotlišče, telovadnice itd.

3. Industrijske zgradbe:
Za morebitno razširitev industrijskega obrata po­

hištva m lesne galanterije »Brest« so predvidena zem­
ljišča, po katerih poteka industrijski tir od Krajčeve 
žage do glavnega obrata.

Zemljišča v tem gradbenem okolišu so določena 
za zidanje industrijskih objektov.

4. Zeleni pas:
Zeleni pas tvorijo pare. št. 555, 556, 557, 358, 559, 

560 in 561. vse k. o. Cerknica.
Zemljišča v zelenem pasu so nezazidljiva.

3. člen
Ta odlok velja od dmeva objave v »Glasniku«, 

uradnem vestniku OLO Ljubljana.
Št. 07/1-29/1-57
Ljubljana, dne 31. decembra 1957.

Predsednik OLO:
Dr. Marijan Dermastia 1. r.



Stran 72 URADNI UST LRS Št 6 — 27. II. 199 P

13.
Na podlagi 2. odstavka 15. člena in 4. točke 64. 

člena zakona o okrajnih ljudskih odborih (Uradni 
list LRS, št. 19-89i/52) in 2. člena zakona o ujvorahi 
zemljišč za gradbene namene (Uradni list LRS, štev. 
13-46/56) je okrajni ljudski odbor Ljubljana po pred­
logu občinskega ljudskega odbora Ljubljana-Šentvid 
na seji okrajnega zboru in na seji zbora proizvajal­
cev dne 51. decembra 1957 skrejel

ODLOK
o dopolnitvi odloka o gradbenih okoliših v občini 

Lj ubl jana-Šentvid
.1. člen

Odlok o gradbenih okoliših v občini .Ljubijana- 
Šentvid (Uradni list LRS, št. 8-37'/57) se dopolni tako, 
da se za 2. točko 3. člena doda 3. točka, ki se glasi:

izhodiščna točka je jugozahodni del pare. št. 304/1 
ob Tacenski cesti. Meja teče ob vzhodnem robu Ta­
censke ceste ob pare. št. 504/1, 504/7, 504/8, 504/3, 504/6, 
504/2, 5013/1, 503/2, 502/2, 501, 500, 499, 497/3, 499/2, 
497/1, 496/1 in 496/3. Ob s e vernov z hod nem vogalu 
pare. št. 496/3 obrne proti vzhodu, teče ob severnem 
robu pare. št. 496/3 im 496/12, preseka pot pare. štev. 
1248 in reže v premi opisane meje pare. št. 505/1 tako, 
da doseže mejo pare. št. 506. Tu se zalomi, obrne 
proti jugu in poteka ob vzhodnih mejah pare. štev. 
505/4, 505/1, 503/3 in 505/2, preseka pot pure. št. 1247 
in doseže se ver noža hodni del pare. št. 804. Tu zavije 
proti severovzhodu, poteka ob severni meji pare. št. 
804, 805 im 802/2, tu zavije proti jugovzhodu in po­
teka ob mejii pare. št. 802/2 in 802/4 tako, da doseže 
severni rob poti pare. št. 1246. Ob tej poti zavije 
proti jugozahodu im poteka ob južnih mejah parcel 
št. 802/4, 805 804, 805, 806/3, 807, 808/1, 809/1, 810, 811/2, 
812/3, 813/2 im 814/1. Približno v sredini južne meje 
pare. št. 814/1 se obrne proti jugu, preseka pot pare. 
št. 1246 in 1245, doseže vzhodno mejo pare. št. 23 in 
gre ob tej meji do pare. št. 24/2, to zajame im teče 
dalje ob vzhodni meji pare. št. 28 ter dalje ob vzhod­
ni meji pare. št. 963 do poti pare. št. 1244. Tu zavije 
proti zahodu, zajame pare. št. 964, 38/1 in 38/2. preseka 
Tacensko cesto in doseže pare. št. 4. Od tu poteka 
dalje ob severnem robu poti pare. št. 1240 mimo pare. 
št. 1, 147, 145/2, 138/1 in 138/2. Ob vzhodni meji pare. 
št. 138/2 obrne proti jugozahodu, preseka pot pare. 
1240 in teče ob vzhodnih pare. št. 119, 118. 121, 127. 
123/1, preseka pot pare. št. 1235 in nadaljuje v premi 
ob vzhodnih mejah pare. 122/2, 124/1, 124/2, 124/5, 124/4, 
124/5 in 110. Na jugovzhodnem vogalu zadnje nave­
dene pare. št. se obrne proti severozahodu, zajame 
pare. št. 110, preseka pare. št. 1238/2, reže pare. št. 
165/2, 161. 162/7. 162/8. 162/1 in 159, kjer doseže pot 
pare. št. 1268 im teče ob južnem robu te poti do kon­
ca, kjer zavije in poteka ob zahodnih mejah pare. 
št. 158/8. 157/1. 156. 154. preseka pot pare. št. 1240 in 
teče dalje v premi črti, tako, da reže pare. št. 141, 
142, 143, 153. 220/1 in 222/1 ter doseže tromejo pare. 
št. 222/1. 222/8 im, 222/7. Od tu zavije proti vzhodu, 
poteka ob južnih mejah pore. št. 222/7, 222/6. 223. 224, 
222/5. 222/4. 13/1. 222/3 in 222/2. Na vzhodnem vogalu 
pare. št. 222/2 se obrne proti jugu, teče ob vzhodni 
meji pare. št. 222/1 v dolžini ca 60.00 m. nato se obrne 
proti vzhodu, poteka ob severni meji pare. št. 12. re­

že v premi te pare. št. 17/1, doseže Tacensko cesto 
jo preseku, nadaljuje v ravni črti čez del pare. št 
18 in 26/1, na dolžini ca 40.00 m pare. št. 26/1 se zalo 
mi proti severu, reže pure. št. 26/1, 24/1, 22 in pot pure. 
št. 1246 tako, da doseže južno mejo pare. št. 815/2 
kjer se obrne proti zahodu, poteka ob južni meji 
pare. št. 815/2, 1247 in 504/t do Tacenske ceste in do ’ 
seže izhodiščno točko. Zemljišča leže v k. o. Viž' 1 
mar je.

Zemljišča v tem gradbenem okolišu se smejo upo 
rabiti za tiste namene, ki so z barvami in z legendo 
označeni v grafičnem prikazu, ki je sestavni ded te­
ga odloka.

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave v »Glasniku«! 

uradnem vestniku OLO Ljubljana.
St. 07/1-29/15-517
Ljubljana, dne 14. februarja 1958.

Predsednik OLO:
Dr: Marijan Dermastia 1. r.

14.
Na podlagi 43. člena temeljnega zakona o pro­

računih (Uradni list FLRJ, št. 13-126/56), 3. točke 64. 
člena zakonu o okrajnih ljudskih odborih (Uradni 
lisi LRS, št. 19-89/52) in 2. točke 26. člena statut* 
okraja Trbovlje je okrajni ljudski odbor Trbovlje 
na seji okrajnegd zbora in na seji zbora .proizvajal­
cev dne 30. januarja 1938 'sprejel

ODLOK
o začasnem financiranju proračunskih potreb okraj* 

Trbovlje za čas ml 1. januarja do 31. marca 1958
1. člen

Potrebe okrajnih organov, zavodov in proračun­
skih ustanov se v trimesečju januar—marec 1958 fi­
nancirajo takole:

1. sredstva za osebne izdatke se zagotovijo z* 
število uslužbencev po dejanskem stanju na dan 31. 
decembra 1957;

2. za materialne izdatke se zagotovi največ to­
liko denarnih sredstev, kolikor so znašali dejanski 
materialni izdatki v trimesečju januar—marec 1957;

3. za zavode in ustanove, ki so bili ustanovljeni 
oziroma organizirani v letu 1957, se zagotovijo po­
trebna denarna sredstva za osebne in m ate rialu e iz­
datke v višini povprečne potrošnje treh mesecev let*
1957.

2. člen
Odstopanje od določbe 1. člena tega odloka odo* 

brava svet za družbeni plan im finance OLO Tr­
bovlje.

3. člen
Dohodki in izdatki po tem odloku so sestavni del 

proračuna okraja Trbovlje za leto 1958.
4. člen

Ta odlok velja od objave v »Uradnem vestniku 
okraja Trbovlje«, uporablja pa se od/l. januarja
1958. »

St. 01/1-691-5
Trbovlje, dne 30. januarja 1958.

Predsednik OLO: 
Martin Gosak 1. r.

Izdala Časopisni zavod »Uradni list LRS» — Direktor In odgovorni urednik: Ivo Lapajne — Tiska tiskarna »Toneta 
TomSIfa«. vsi v LJubllanl — NaroCnlna: letno 900 dJn — Posamezna Številka do 8 strani 10 din. vsake nadaljnje 4 strani 
5 din ve* — Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po Izidu posamezne Številke — Uredništvo In uprava: Ljubljana. 
Erjavčeva 15a, poštni predal 330 — Telefon direktor tn knjigovodstvo: 30-101, uredništvo In uprava: 33-fi* — Čekovni

rafiun: 60-KB-5-Z-399


